UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CHI LĂNG BẮC

–––––––––
Số:  47/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Chi Lăng Bắc, ngày 09 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023

–––––––––––
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHI LĂNG BẮC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 3049/KH-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2022 của Ủy
ban nhân dân huyện về thực hiện cải cách hành chính năm 2023; Kế hoạch số
323/KH-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng
Bắc về thực hiện cải cách hành chính năm 2023 trên địa bàn xã;

Theo đề nghị của Văn phòng Đảng ủy - Nội vụ xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023 tại
xã gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông: Vũ Giang Nam, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng đoàn;
2. Bà: Vũ Thị Hường, VP Đảng ủy - Nội vụ, Phó Trưởng đoàn;
3. Bà: Nguyễn Thị Mai, Văn phòng HĐND-UBND xã, Phó Trưởng đoàn;
4. Ông: Nguyễn Văn Thuận, Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã, Thành viên;
5. Bà: Đào Thị Thanh, Công chức Văn hóa xã, Thành viên;
6. Bà: Vũ Thị Thúy –Tài chính và Kế toán xã, Thành viên;
7. Ông: Vũ Thế Vũ – Công chức Địa chính-NN-XD và MT, thành viên;
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra:
-  Xây dựng kế hoạch và tiến hành kiểm tra công tác cải cách hành năm 2023

tại xã theo Kế hoạch số 323/KH-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban
nhân dân xã về thực hiện cải cách hành chính nhà nước năm 2023. Thời gian,
phương pháp tiến hành kiểm tra nêu rõ trong kế hoạch kiểm tra.

- Báo cáo kết quả tự kiểm tra thực hiện nhiệm vụ CCHC năm 2023 của xã;
báo cáo đánh giá kết quả đạt được, chỉ rõ những hạn chế, yếu kém và nguyên nhân,
kiến nghị, đề nghị các bộ phận chuyên môn được kiểm tra thực hiện những biện
pháp khắc phục cụ thể;

- Ban hành thông báo kết quả kiểm tra; thông báo cần đánh giá kết quả đạt
được, chỉ rõ những hạn chế, yếu kém và nguyên nhân, kiến nghị, đề nghị bộ phận
được kiểm tra thực hiện những biện pháp khắc phục cụ thể;

2

- Tổng hợp báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã về kết quả kiểm tra sau khi
hoàn thành việc kiểm tra theo kế hoạch;

- Đoàn Kiểm tra được sử dụng con dấu của UBND xã trong quá trình thực
hiện nhiệm vụ;

- Giao Trưởng đoàn Kiểm tra phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên
Đoàn kiểm tra.

Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã; công chức
chuyên môn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Phòng NV huyện;
- TT Đảng ủy;
- LĐ UBND xã;
- Lưu VP, NV (02b).

CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T10:00:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Đoàn Minh Đức<doanminhduc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T10:20:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!